preshyteris et pastoribus illius loci. Celera proxime

ex Moluno audiemus.
|

9 Quod vero idem Molanus ait, reliquias jam

conspici in muro ecclesiae per ferreos cancellos, Quiddereli-

minus fortassis deCenter, verum id esse poluit, dum Quiis m°do

ad eum scriberel Laurentianus ; at fttrens paulo post

iconoclaslarum Calvinistarum rabies, non magis ab

islis, quam a ceteris per Belgium Sanctorum iipsanis,

veneralioni expositis, sacrilegas mantts abstinuit : nihil

enim hodie, inquit Curtius , de reliquiis superest,

nisi dens, cujus testimonialium litterarum sequem-

tem copiam feci : Carolus Philippus de Rodoan

Dei et Apostolicae sedis gratia Episcopus Brugensis,

etc. Praesentium tenore attestamur, nos in visita-

tione lipsanothec» ecclesia? collegiatae S. Salvatoris

Brugensis, reperisse in eadem dentem cum inscrip-

tioneantiquasequenti, DensS. GuTHAGoms.Etquan-
doquidem dicti Sancti quondam in ecclesia [Oost-

kercana] asservata pignora, stante iconoclastarum

rabie, perierunt, dictum dentem ad praefatam ec-

clesiam Oostkercanam transferendum duximus et

transtulimus, et vasculo argenteo, ad hoc fabricato,

inclusimus, cum alio sacro osse ibidem invento,

anno Domini millesimo sexcentesimo decimo tertio,

mensis Septembris die decima quinta. Signatum
Carolus Philippos Episcopus, et sigillo ejus mu-
nitum.

10 Plura alia qusesiveram, ad hodiernarum sancli

Gutbagoni reliquiarum venerationem, ad prxcipuam «'
J"

om
?
d
f

cjus annuam festivitatem, ritum et officium speclantia : sanctus.

item an Oeslkercanee ecclesise patronus esset, an
nova beneficiu ipsius intercessione obtinerenlur ? Qttibus

in hunc modum respondil nobilissimus toparcha Curlius

:

Praedictus dens etiaranum in ecclesia Oostkercana p
servatur, et quotannis m Julii populi venerationi

exponitur, coliturque tantummodo ista die sanctus

Guthago in ecclesia, ita ut nequidem sit obligatio

audiendi sacrum, sed olim fuit : nec proprium offi-

cium est, sed legitur praedicta die de communi
confessoris non pontificis. Patronus prascipuus prae-

dictae ecclesiae est sanctus Quintinus martyr, cujus

festum colitur, uti Dominica; sancti vero Blasius et

Guthago etiam tamquam patroni invocantur, coli-

turque, ut dixi, eorum festum in ecclesia. De mira-
culis vero sancti Guthagonis nihil amplius narratur.

Atque hxc sunt, qux de sancto Gulhagono Oostkercano,

adhibita qttantavis diligentia, erui hactenus potuere

;

neque spes esl, fore ut ulia reperiuntur. Superest igitur

ut ex Natahbus Molano-Louwianis citalum jam non
semel elogium subnectamus, qttod Actorum vices sup-